
Kati Tyystjärvis och 17 andra ledamöters motion om att utarbeta en detaljplan för 
området Bisaträskvägen och Oxbergsvägen för att trygga vattentjänsterna

VD/855/00.02.00.03/2017

Kati Tyystjärvi och 17 andra ledamöter har lämnat in en motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning:

”Området Bisaträskvägen/Oxbergsvägen i Sottungsby har i generalplanen markerats som AT-område. Området 
gränsar i söder till ett MT-område. I området finns omkring trettio småhus. Områdets invånare har rapporterat om 
problem i fråga om tillräcklig tillgång på vatten och vattnets kvalitet.

I Vandas plan för utvecklingen av vattentjänster 3.5.2010 uppskattades att planeringen av vattentjänsterna i 
området inleds 2016–2017. Området finns inte med i den nuvarande planen för utvecklingen av vattentjänster i 
huvudstadsregionen, som gjorts upp av HRM. Prioriteringskriterierna för valet av områden styr utvecklingen av 
vattentjänster i glesbygden med stark betoning på områden som är större än Bisaträskvägen och där behovet av 
att ordna vattentjänster är mer brådskande och satsningarna ger större effekt både med tanke på människorna 
och miljön. Det är helt tydligt att områdets anslutning till kommunalteknik framskrider för långsamt genom detta 
tillvägagångssätt. Ett eget vattenandelslag som alternativ lösning rekommenderas inte heller och vore oskälig för 
invånarna.

Uppgörandet av en detaljplan för området i fråga skulle ge området kommunalteknik till rimliga kostnader. 
Kommunaltekniken sträcker sig ju sig också för närvarande till början av Bisaträskvägen och bland annat hela 
Smedsbacken som ligger söder om Bisaträskvägen omfattas av kommunalteknik.

Vi, undertecknade ledamöter föreslår att Vanda stad börjar vidta åtgärder för att utarbeta en detaljplan för AT-
området vid Bisaträskvägen och Oxbergsvägen, för att vattentjänsterna i området ska gå att ordna.”

Stadsfullmäktige 23.1.2017 § 17

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för beredning.

Bilaga:
- Kati Tyystjärvis och 17 andra ledamöters motion om att utarbeta en detaljplan för området Bisaträskvägen och 
Oxbergsvägen för att trygga vattentjänsterna


